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Използваме бисквитки, за да осигурим възможно най-доброто преживяване в нашия уебсайт. За да работи store.bg правилно е необходимо съгласие с употребата им! 

Детайлни настройки


Съгласен съм с бисквитките


Настойки на бисквитките



Използваме 3 трипа бисквитки, избери кои си съгласен да се запаметяват в браузъра:

 Задължителни - част от софтуера на store.bg, без тях сайтът няма да функционира нормално.

 За статистика и анализ - използват се от външни доставчици на услуги анализиращи посещаемостта.

 На социални и рекламни мрежи - използват се от външни доставчици на услуги проследяващи поведението на посетителите в store.bg и външни сайтове.

Запомни детайлните настройки

Съгласен съм с всички бисквитки
































 	Търсене на: българска народна медицина петър димков.pdf
	/ над 500 продукта /
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 Български народни приказки за русалки и самодиви, за караконджули и таласъми
Лозинка Йорданова
 
	
	 
 [image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.
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Продуктът е представен с видео материали












 Цена:  9.00 лв.
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 Мини табло: Български национални герои
 
	
	 
 [image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.












 Цена:  1.20 лв.

 


 
	[image: ]

		
[image: ]

 		
 Български народни гатанки, пословици, поговорки и скоропоговорки
 
	
	 
 [image: ][image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.












 Цена:  4.90 лв.
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 Детското здраве
 
	
	 
 [image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.
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Продуктът е представен с вътрешни страници












 Цена:  3.99 лв.
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 Буквар с различни поучения : Рибен буквар
Петър Берон
 
	
	 
 [image: ][image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.
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Продуктът е представен с вътрешни страници












 Цена:  29.00 лв.
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 Български народни песни от Македония. Фототипно издание
 
	
	 
 [image: ]Стандартна цена 22.00 лв.
Вземи сега с отстъпка -20%!
За повече подробности виж в продукта.










[image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.
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Продуктът е представен с вътрешни страници












 Цена:  17.60 лв.
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 Бабини илачи
Елена Георгиева
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Продуктът е представен с видео материали
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Продуктът е представен с вътрешни страници












 Цена:  20.00 лв.
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 Български народни приказки за царе и царици, за царски синове и царкини
Лозинка Йорданова
 
	
	 
 [image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.
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Продуктът е представен с видео материали












 Цена:  9.00 лв.
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 Българската държавна традиция във Влашката низина, Молдова и Бесарабия : От края на 12 до края на 15 век
Тервел Попов
 
	
	 
 [image: ][image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.
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Продуктът е представен с вътрешни страници












 Цена:  14.00 лв.
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 Български народен езиков гений. Обща част
Любен Казанджиев
 
	
	 
 [image: ][image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.
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Продуктът е представен с вътрешни страници












 Цена:  15.00 лв.
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 Български народни танци от Югозападна България - Пирин
Красимир Петров
 
	
	 
 [image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.












 Цена:  19.00 лв.
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 Български народни баяния, врачувания, гледания и лекувания - том 2
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Продуктът е представен с вътрешни страници












 Цена:  17.00 лв.
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 	Търси:		
		
 Търси във всички раздели

 Търси само в "Книги"

 	
 


 








Продукти отговарящи на търсене: българска народна медицина петър димков.pdf
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Български народни приказки за русалки и самодиви, за караконджули и таласъми

Лозинка Йорданова

Емас


	
	Цена:  9.00 лв.	
	[image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.
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Продуктът е представен с видео материали












	



В  българските народни приказки  са търсили вдъхновение най-големите ни писатели. Към тях са посягали, за да ги предадат на поколенията, автори като  Елин Пелин ,  Ран Босилек ,  Ангел Каралийчев ,  Николай Райнов . В духа на тази традиция известната наша фолклористка  Лозинка Йорданова  е събрала и пресъздала в серия книги не само най-популярните, а най-вече неизвестни и не по-малко прекрасни народни творения, съхранени в старите сборници на вековете. ...[image: ]
	[image: ]

		[image: Мини табло: Български национални герои - ]		
Мини табло: Български национални герои


Скорпио


	
	Цена:  1.20 лв.	
	[image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.












	



Таблото "Български национални герои" е двустранно с размери: 15.5 x 23 cm. и в него ще откриете портрет и информация за рождените дати на Христо Ботев и Васил Левски. ...[image: ]
	[image: ]

		[image: Български народни гатанки, пословици, поговорки и скоропоговорки - ]
		
Български народни гатанки, пословици, поговорки и скоропоговорки


Пан


	
	Цена:  4.90 лв.	
	[image: ]Продуктът е сред най-интересните в store.bg










[image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.












	



Съставител:  Цанко Лалев . ... Българските гатанки, пословици, поговорки и скоропоговорки са израз на народната мъдрост. Събирани от Възраждането до днес, те обобщават най-характерните черти на българския бит и душевност. Тия крилати афоризми - анонимни и осветени от опита на поколенията, са украшението на речта, образец на остра наблюдателност и здрав смисъл.  В настоящия сборник са подредени тематично най-хубавите български народни гатанки, пословици, поговорки и скоропоговорки. Подборът е съобразен с учебния материал на началния курс в училищата. ...[image: ]
	[image: ]

		[image: Детското здраве - ]
		
Детското здраве


ИА Блиц


	
	Цена:  3.99 лв.	
	[image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.










[image: ]Продуктът е представен с вътрешни страници












	



100 рецепти от  Петър Дънов  и  Петър Димков . ...  В книгата:   предимства от кърменето за развитието на бебето;  ваксините - защита или заплаха?;  УНГ-болести и тонзилит - съвременно лечение;  рецепти от Петър Дънов и лечителя Петър Димков за лечение на детските болести.  "Първата част на новата книга е посветена на предимството от кърменето за развитието на бебето. Поместили сме откъс от интервю на доц. Лалка Рангелова - главен експерт към отдел "Храни и хранене" на Националния център за обществено здраве и анализи, дадено за в. "Доктор". В първата глава ще прочетете и квалифицираното мнение на  ...[image: ]
	[image: ]

		[image: Буквар с различни поучения Рибен буквар - ]		
Буквар с различни поучения : Рибен буквар

Петър Берон

Сдружение Българска история


	
	Цена:  29.00 лв.	
	[image: ]Продуктът е сред най-интересните в store.bg










[image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.










[image: ]Продуктът е представен с вътрешни страници












	



"Буквар с различни поучения" на  д-р Петър Берон , по-известен с наименованието "Рибен буквар", е напечатан през 1824 г., изигравайки голяма роля не само в избистрянето на педагогическите идеи, но и в оформянето на българския книжовен език.  Това е първото произведение, с което българският книжовен език става изцяло народен. Безспорен факт е, че преди него съчиненията на  Паисий Хилендарски  и на  Софроний Врачански  са писани на народен език в основата си, но са и примесени с много черковнославянски елементи. Дори и тези произведения, писани десет-петнадесет години след това не могат да се сравнят по  ...[image: ]
	[image: ]

		[image: Български народни песни от Македония. Фототипно издание - ]
		
Български народни песни от Македония. Фототипно издание


Анико


	
	Цена:  17.60 лв.	
	[image: ]Стандартна цена 22.00 лв.
Вземи сега с отстъпка -20%!
За повече подробности виж в продукта.










[image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.










[image: ]Продуктът е представен с вътрешни страници












	



Събрал: Панчо Михайлов. ... "Има ли въ света народъ, на който по най-жестокъ начинъ да е отнето правото да говори, да се учи, да пее на своя майчинъ милъ езикъ? Има ли некъде народъ, съ чиито религиозни чувства и общественъ моралъ да сж се гаврили управниците му? Има ли некъде народъ, чиито вековни усилия за просвета и национална свесть бивагъ затрити съ единъ варварски замахъ? Где е Тоя народъ, който презъ редъ поколе-Панчо ния е ималъ стотици училища, черкви, учители, Михайлов свещенци и ученици, и после, въ, "културния" XX, век, остава изведнажъ безъ поменъ отъ всичко това?  Где е тоя народъ, чиито майки  ...[image: ]
	[image: ]

		[image: Бабини илачи - ]
		
Бабини илачи

Елена Георгиева

Книгознание


	
	Цена:  20.00 лв.	
	[image: ]Продуктът е сред най-интересните в store.bg
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Продуктът е представен с видео материали










[image: ]Продуктът е представен с вътрешни страници












	



Над 400 рецепти от народната медицина. ... Книгата Бабини илачи е цялостно решение за хора, които искат да възстановят здравето си, да си помогнат при здравословен проблем или просто искат да пречистят и енергизират организма си. С нейна помощ ще постигнеш здраве и дълголетие, каквото са имали нашите пра баби и дядовци, благодарение на лесни и ефективни рецепти от народната медицина на достъпен език.  Ще имаш рецепти от народната медицина, рецепти за билкови илачи и препоръки за храна при даден здравословен проблем. Благодарение на което, ще се справиш цялостно със здравословните проблеми по естествен, природосъобразен  ...[image: ]
	[image: ]

		[image: Български народни приказки за царе и царици, за царски синове и царкини - ]
		
Български народни приказки за царе и царици, за царски синове и царкини

Лозинка Йорданова

Емас


	
	Цена:  9.00 лв.	
	[image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.
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Продуктът е представен с видео материали












	



Първата книга от поредицата "Български народни приказки" ни разкрива стародавния свят на царе и царици, за да ни внуши, че злото не живее там, където обичта и трудът създават чудеса! В българската народна приказка са търсили вдъхновение най-големите ни писатели. Към нея са посягали, за да я предадат на поколенията, автори като  Елин Пелин ,  Ран Босилек ,  Ангел Каралийчев ,  Николай Райнов . В духа на тази традиция известната наша фолклористка  Лозинка Йорданова  е събрала и пресъздала в серия книги не само най-популярните, а най-вече неизвестни и не по-малко прекрасни народни творения, съхранени в старите  ...[image: ]
	[image: ]

		[image: Българската държавна традиция във Влашката низина, Молдова и Бесарабия От края на 12 до края на 15 век - ]
		
Българската държавна традиция във Влашката низина, Молдова и Бесарабия : От края на 12 до края на 15 век

Тервел Попов

Пропелер


	
	Цена:  14.00 лв.	
	[image: ]Продуктът е сред най-интересните в store.bg










[image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.










[image: ]Продуктът е представен с вътрешни страници












	



Тервел Жечков Попов е роден в София. Бакалавър и магистър по история, през 2014 - 2017 г. той е редовен докторант по средновековна българска история в катедра "История на България" в СУ "Св. Климент Охридски". През 2017 г. му е присъдена образователната и научна степен "доктор по история" след успешна защита на дисертационния му труд на тема "Българската държавна традиция в земите на север от Долен Дунав (Влашка низина, Молдова и Бесарабия) от края на XII до края на XV в." с научен ръководител проф. Милияна Каймакамова. Негови статии са публикувани в научните списания " ...[image: ]
	[image: ]

		[image: Български народен езиков гений. Обща част - ]
		
Български народен езиков гений. Обща част

Любен Казанджиев

Хелиопол


	
	Цена:  15.00 лв.	
	[image: ]Продуктът е сред най-интересните в store.bg










[image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.










[image: ]Продуктът е представен с вътрешни страници












	



Книга за превъзходствата на българския език над другите езици в света. ... С това дело бива продължена народническата традиция на братята Кирил и Методий, на Климент, Храбър, Козма,  Паисий ,  Берон , Миладиновците, Пърличев, Раковски,  Каравелов ,  Славейков ,  Ботев ,  Вазов ,  Яворов  и плеядата други светила-будители на народа ни, у които творческите и борчески сили бяха съчетани с всеотдайна любов към род, език и народна чест.  И навярно не е безцелна случайност, а грижа на една правдива Промисъл, щото книгата за световна прослава на българския език да бъде дело на писател, който е издънка на стар български род,  ...[image: ]
	[image: ]

		[image: Български народни танци от Югозападна България - Пирин - ]
		
Български народни танци от Югозападна България - Пирин

Красимир Петров

Славена


	
	Цена:  19.00 лв.	
	[image: ]Възможна е експресна доставка само за 6 часа в рамките на София, в работни дни от 10:00 до 18:00 часа.












	



Пиринските народни танци са неотменим дял от националното ни танцово богатство. Те са изпълнени с много красота и неповторимо въздействие. Със своята оригиналност пиринските танци имат съществен принос за цялостния облик на танцовото ни наследство, което е неразделна част от българската традиционна духовна култура. ...[image: ]
	[image: ]

		[image: Български народни баяния, врачувания, гледания и лекувания - том 2 - ]
		
Български народни баяния, врачувания, гледания и лекувания - том 2


Шамбала


	
	Цена:  17.00 лв.	
	[image: ]Продуктът е сред най-интересните в store.bg










[image: ]Продуктът е представен с вътрешни страници












	



Настоящият сборник съдържа български народни баяния, врачувания, гледания и лекувания, събрани и публикувани в Сборника за Народни умотворения, наука и книжнина в томовете VI - XII, през периода 1891 - 1895 г.  В сборника са включени текстове от различни райони на България, сред които: Битоля, Орхание (Ботевград), Добрич, Ловеч, Кюстендил, Търново, София, Струга, Пловдив, Велеш, Пирдоп, Троян, Лом, Неврокоп (Гоце Делчев), Конушко (Асеновград).  Коментарните текстове са редактирани на съвременен книжовен български език, а всички диалектни текстове на баянията и лекуванията са запазени в оригиналното им изписване.  Книгата  ...[image: ]
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 Видео представени продукти
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 Травма и родителстване 

 Златомира Костова
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 Наука за тялото

 Мег Хиклинг
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 Място за щастие

 Емили Хенри

 





 


 
 

 

 Търсене в книжарницата

 

 
 5 търсения от други посетители:Мъдростта на психопатите
книга за права и задължения
богомилство
примерни тестове унсс
Психология за тийнейджъри



 


 
 

 

 Най-популярно в книжарницата

 

 
 

[image: Пробуждането - Стойчо Керев - книга]


 
 Пробуждането
Стойчо Керев

 Цена:  23.75 лв.

 







[image: Настолна карта на Европа и Европейския съюз - карта]

 
 Настолна карта на Европа и ...

 Цена:  1.50 лв.

 







[image: Бъдете здрави! Как? - Сотир Марчев - книга]


 
 Бъдете здрави! Как?
Сотир Марчев

 Цена:  22.00 лв.

 







[image: Масонската ложа и Братството на Левски - Румен Василев - книга]


 
 Масонската ложа и Братството ...
Румен Василев

 Цена:  24.99 лв.

 







[image: Средиземноморска диета: Пълно ръководство за начинаещи - книга]


 
 Средиземноморска диета: Пълно ...

 Цена:  17.29 лв.

 







[image: Стенна политическа карта на света - М 1:34 000 000 - карта]


 
 Стенна политическа карта на ...
М 1:34 000 000

 Цени:  12.00÷18.00 лв.

 







[image: Япония за напреднали - Проф. Николай К. Витанов - книга]


 
 Япония за напреднали
Проф. Николай К. Витанов

 Цена:  29.99 лв.

 







[image: Интерактивно учебно помагало за кандидат-шофьори 2024 : Категории B, B1, AM, A, A1, A2, Ткт и Ттм - книга]


 
 Интерактивно учебно помагало ...

 Цена:  14.90 лв.

 







[image: Двустранна настолна карта: Административна карта на България : Политическа карта на Европа - М 1:1 700 000 / M 1:22 000 000 - карта]


 
 Двустранна настолна карта: ...
М 1:1 700 000 / M 1:22 000 000

 Цена:  2.00 лв.

 







[image: Периодична система на химичните елементи - двулицева - таблица]


 
 Периодична система на ...

 Цена:  1.00 лв.
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	Четки за рисуване Milan
	LEGO Marvel Super Heroes - Колата на Спайдърмен с Венъм и Зеления гоблин
	Хоризонтален мъжки кожен портфейл Cross USA Ariel
	Спешни състояния на ендокринологията
	Сглобяема къща 4 Seasons - Smoby
	Алекс и книгите
	Зимна шапка Buff Knitted Beanie Ervin
	Силиконова 3D форма Smarta - Ядки
	Табла - Burgundy Red
	Бебешко двулицево одеяло Слончета - David Fussenegger
	Дървени фигурки за нанизване - Viga Toys
	Цветни моливи Faber-Castell Skin Tones
	Еко плюшен пингвин - Rappa
	Oral-B Pro-Expert 24 Hour Professional Protection
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